
 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

23 травня 2023 року  № 937 - VІІІ  

 

Про розгляд клопотань громадян України 

щодо надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою 

  

Розглянувши заяви громадян України (згідно Додатку) про виділення вільних земельних 

ділянок на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та 

надання дозволів на розроблення проектів землеустрою;  

керуючись статтями 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 118, 122, пункту 27 розділу Х Земельного кодексу України, Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 

забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»; 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянам України (згідно Додатку) у наданні дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, розташованих на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з підстав, 

передбачених пунктами 6, 7 статті 118 Земельного кодексу України. 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  

від 23 травня 2023 року № 937 – VІІІ 

 

Список громадян України, 

яким відмовлено у наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 
№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по-

батькові 

Цільове 

призначення 

земельної 

ділянки 

Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

Підстава 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 1 Загурський 

Дмитро 

Валерійович 

(заява Вх. № 03-

24/155-З-23  

11.04.2023) 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна 

ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

відповідно до пунктів 6, 7 статті 118 Земельного кодексу України:  

- відсутність графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, 

що унеможливлює ідентифікувати об’єкт на відповідність вимогам Земельного кодексу України і тим 

самим прийняти обґрунтоване рішення про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

- законодавством встановлена заборона щодо безоплатної передачі земель комунальної власності у 

приватну власність та надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою такої 

безоплатної передачі відповідно до пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, введеного в дію Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану» 

2.  Табак Роман 

Семенович 

(заява Вх. № 03-

24/193-Т-23  

11.05.2023) 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна 

ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

відповідно до пунктів 6, 7 статті 118 Земельного кодексу України:  

- відсутність графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, 

що унеможливлює ідентифікувати об’єкт на відповідність вимогам Земельного кодексу України і тим 

самим прийняти обґрунтоване рішення про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

- законодавством встановлена заборона щодо безоплатної передачі земель комунальної власності у 

приватну власність та надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою такої 

безоплатної передачі відповідно до пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, введеного в дію Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану» 

 

 

Селищний голова              Микола ЛУК’ЯНЧУК 


